### Intentionis explicatio.

**S**iquidem omnibus et singulis p̄fatis rationib; alte const  
deratis. pensatisq; animo. Ego bernhardus de breydenbach.  
insignis metropolitane ecclesie Magūtine. tūc quidem Cas  
merarius. nūc vero etiā decanus immeritus. fatear necesse est  
(quo ceteris exemplo fiam) postea q̄dū prochdolor; lasciviori etate re  
spexi in vanitates et insanias falsas. tandem desuper quasi de graui som  
no expergefactus. cogitare cepi vias meas. et couertere pedes meos in  
testimonia dei. atq; post multa vana vane experta. tēpus adesse ratus  
sum. quo quod bonū esset et saluti accommodū tenerem et amplecterer.  
Itaq; cetera inter multa que meū ipse reputabam. estimabāq; effica  
cuis ad vite conducere emendam. id potissimū in mentem michi venit.  
visumq; est bonū. eam ip̄am de qua pdixi salutarē peregrinationē mas  
gno fortisq; animo subire. pio in visendi dñici sepulcri. ceterorūq; sacro  
rum conspiciendoz locorum desiderio velementer affectus. Idq; diua  
desuper gratia et fida apprime cōfratrum et cōmilitonū fretus comi  
tiua p̄feci. de quo magnifice deo gratias ago. qui me et socios tali has  
buit dono dignos. votiq; nostri pijs effecti cōpotes. atq; magnis de an  
gustijs sepe liberauit. Porro quo hanc meam p̄fectionē siue (ut aiunt)  
reysam. utilem nō solum michi sed et alijs fidelibus facerem. et maxis  
me generosoz clarorūne hominū animos in eam ip̄am magis magisq;  
cōmouerem. operam nauavi q̄z exactam. ut inter peregrinandū me de